
  

  

  

                            

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Verksamhetsberättelse 
2022-2023 

Falu IF  

  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Falu IF  
Ishallen Lugnet  
791 31 Falun  
Tel 070-6972673  
e-post kansliet@faluif.se  
Hemsida www.faluif.se  

http://www.faluif.se/


Styrelsen Falu IF  

Nuvarande styrelse utsågs vid årsmöte i juni 2022.   

Styrelsen har genomfört 11 st. ordinarie styrelsemöten.  

  

Ordförande – Tobias Mårtensson  

Kassör – Christopher Gluch 

Sekreterare – Martin Ogemar  

Ledamot – Lennart Karlsson 

Ledamot – Mikael Andersson  

Ledamot – Robert Wikblom  

Ledamot – Andreas Öberg 

Suppleant – Fredrik Vejgården 

Suppleant – Maria Holmer 

 

Sportkommittén 

Sportkommittén har genomfört 5 st. möten under säsongen. 

 

Tomas Jonsson, sportchef A-lag herr 

Joakim Backlund, sportchef A-lag herr 

Tobias Mårtensson, ansvarig A-lag dam 

Torbjörn Johansson, ansvarig för hockeygymnasium 

Robert Wikblom, ungdomsansvarig 

 

Ungdomskommittén 

Ungdomskommittén har genomfört 6 st. möten under säsongen. 

Jon Olsen, ungdomskommitténs ordförande, Team 08 

Lennart Karlsson, ungdomskommitténs sekreterare, Team 08 

Jörgen Olsson, Team 09 

Martin Ogemar, Team 10 

Gabriella Björklund / Christer Löwlejde, Team 11 

Håkan Alfons / Mattias Jansson, Team 12 

Erik Zetterström, Team 13 

Annika Modig, Team 14 

Fredrik Thelin,Team 15 

Magda Henriksson,  Flickor 

 

  

Fakta   

  

Antal betalande medlemmar 479 st   

Antal spelare totalt 410 st   

Spelare i ålder 7 år till 20 år 317 st   

  

Verksamheten   
 



Säsongen 2022-2023 har varit en framgångsrik tid för Falu IF, med starka prestationer från 

både dam- och herrlaget. Herrarnas A-lag uppnådde föreningens mål genom att placera sig 

inom topp tre i grundserien och kvalificera sig för division 1 genom vårens kvalspel. Genom 

att ta andraplatsen i kvalserien kommer Falu IF att spela i division 1 västra säsongen 2023-

2024. Denna plats erbjöds till det bästa tvåan bland de fyra kvalserierna i Sverige, efter att 

Vita Hästen gått i konkurs. 

Damernas A-lag hade också en imponerande säsong i NDHL, damernas näst högsta liga. 

Genom att placera sig som tvåa i grundserien lyckades de ta sig till kvalserien och senare 

play-off till SDHL. 

På juniorsidan hade både J20 och J18 Elit sina egna utmaningar. J20-laget hamnade i mitten 

av tabellen i division 1 för juniorer, medan J18 Elit ställdes inför stora utmaningar och 

förluster, särskilt före jul. Laget fick spela i negativt kval under våren, men lyckades vinna 

kvalet och kommer fortsätta spela i elitserien nästa säsong. J18 division 1 genomförde en 

resultatmässigt stark säsong. 

För ungdomslagen var säsongen mycket framgångsrik. Tack vare engagerade ledare fick våra 

barn och ungdomar möjlighet att utvecklas inom föreningens verksamhet. De yngsta lagen 

fortsatte att introducera den nya spelformen "hemmaplansmodellen", som kommer att införas 

i alla distrikt kommande säsong. Falu IF förblir Dalarnas största ishockeyförening. Dessutom 

hade vi ett betydande antal barn som deltog i Tre Kronors Hockeyskola. Den nya strukturen 

som de sportsligt ansvariga införde inför säsongen 2019-2020 har varit mycket framgångsrik, 

vilket har lett till en betydande ökning av antalet barn i TKH. 

Under säsongen träffades sportkommittén vid flera tillfällen för att lösa tränar- och 

ledarfrågor som uppstod under säsongens gång på grund av avhopp. De diskuterade även 

bästa sättet att främja utvecklingen av ungdoms-, junior- och representationslag och 

säkerställa deras behov. Utbildningsnivå och förutsättningar för ledarna att verka i föreningen 

var andra viktiga ämnen som diskuterades. 

Ungdomskommittén ansvarade för planering och genomförande av försäljningsaktiviteter och 

hade även planerat en kick-off för ungdomslagen till hösten. Under säsongen diskuterades 

också förutsättningar och prioriteringar kring istider samt antalet arbetspass i kiosken. 

Ekonomiskt sett startade säsongen 2022-2023 i balans med en budget som syftade till att ge 

en stabil ekonomisk utveckling för föreningen. Framåt arbetade marknadsorganisationen med 

att synliggöra, marknadsföra och stärka varumärket Falu IF. 

Avslutningsvis vill styrelsen tacka för förtroendet under säsongen 2022-2023 och rikta ett 

särskilt tack till alla som bidrar ideellt till föreningens bästa. De förutsättningar vi har i 

föreningen just nu, med många engagerade människor och fler möjligheter att vidareutveckla 

våra ungdomars ishockeyutbildning, är glädjande och skapar goda förutsättningar inför 

framtiden. 

 

Sportkommittén  

  

Sportkommittén har träffats vid 5 tillfällen under säsongen. Gruppens primära arbete har varit 

att lösa tränar och ledarfrågor under pågående säsong då avhopp skett. Sportkommittén har 

också diskuterat hur ungdoms-, junior- och representationslagens utveckling kan ske på bästa 



sätt och försöka tillse lagens behov på bästa sätt. Utbildningsnivå och förutsättningar för 

ledare att verka i föreningen är andra frågor som diskuterats. 

 

Ungdomskommittén 

 

De aktiviteter som genomförts i ungdomskommittén har handlat om inköp av utrustning till 

ungdomslagen. Planering och genomförande av försäljningsaktiviteter. Ungdomskommittén 

har också planerat kick-off för ungdomslagen i höst. 

 

Under säsongen har också förutsättningar och prioriteringar kring istider diskuterats. Likaså 

antalet arbetspass i kiosk. 

  

Ekonomi 2022 - 2023 

   

Året började med en ekonomi i balans för Föreningen.  

Detta var första året som Falu IF spelade med damlag i näst högsta serie (NDHL) vilket har 

visats vara ekonomiskt utmanande.  

 

Båda representationslagen nådde kvalserie (Kval till HockeyEttan och SDHL) vilket innebär 

ökade kostnader men även delvis ökade intäkter.    

 

Under säsongen har det varit en svagare efterfrågan på föreningens arrangemang (Exempelvis 

Hockeyskolor och Cupverksamhet) om än på en hög nivå men ekonomiskt svagare 

nettoresultat. 

 

Höjda priser på varor har påverkat ekonomin negativt. Främst ser vi tidvis skenande 

bränslepriser till våra bussar som en tung post.     

 

Sedan årsskiftet har fakturahantering och redovisning hanterats av eReda AB samt ny modell 

för uppföljning av ekonomi införts.        

 

Intäkter i förhållande mot budget stärktes men vara inte tillräcklig för att täcka alla kostnader 

vilket medförde att delar av det egna kapitalet behövdes lyftas in i budget.  

 

Ekonomisk gör Falu IF Ishockey ett negativt resultat för säsong 2022/2023.  

Dock har föreningen en relativt god ekonomiskt grund för planering av kommande säsongs 

verksamhet där avancemang till HockeyEttan är en av de större händelserna. 

     

 

Marknadsavdelningen 

Marknadsföringen av föreningen och samarbetspartners, kommande matcher och event, i 

framförallt sociala medier, har under säsongen 2022/2023 genomförts fortlöpande. Vi ser att 

publiktillströmningen till våra representationslags matcher tilltagit rejält, framförallt i 

slutskedet av säsongen och de kvalmatcher som spelats. I spåren av våra sportsliga 

framgångar på båda dam- och herrsidan har vi också fått avsevärt mycket fler följare i våra 

sociala medier samt mer utrymme i lokalmedia.  

 

Vidare har vi, direkt efter avslutat säsong, rivstartat arbetat för att stärka 

marknadsorganisationen, för att synliggöra, marknadsföra, och stärka varumärket Falu If. Vi 



har redan nu lyckats förlänga viktiga avtal samt sjösätta nya spännande samarbetsavtal inför 

kommande säsong. Vi känner med detta att det finns goda förutsättningar för att stärka 

varumärket Falu IF framöver.  
 

Idéer och förslag, stora som små, gällande marknadsföring av Falu IF framgent är 

välkomna.  Kontakta oss, e-mail till marknad@faluif.se 

 

Camps och läger 

  

Falu IF har både under och efter säsongen 2022 - 2023 arrangerat flertalet hockeycamps. 

Denna viktiga del av verksamheten samlas under Falu IF Hockey Camps. Arrangemangen 

vänder sig till hockeyintresserade pojkar och flickor som vill träna lite mer eller få omväxling 

i sin vanliga träning med sina lag. Falu IFs ambition är att de tränare som leder våra camps 

ska hjälpa deltagarna att lyfta sitt ishockeyutövande till nästa nivå.   

     

De camps som genomförts har varit allt från flerdagarsläger med externa internationella 

coacher till endagscamps med interna ledare. Föreningen har även tagit in skillstränare vid 

flertalet tillfällen som genomför träningar tillsammans med lagen och deras tränare. 

  

Anläggning och träningsytor  

 

Halltec arena har, sedan sin uppkomst, varit en provisorisk lösning sedan renoveringen av 

Lugnets ishall genomfördes. Fortsättningsvis ser Falu IF det som ytterst nödvändigt med två 

ishallar för att vi ska kunna bedriva och utveckla verksamheten vi har idag. Tillsammans med 

samtliga andra is-föreningar i kommunen har Falu IF deltagit i arbetat med projektet – ISAK  

- där målet är att skapa inomhusyta för bandy, konståkning, hastighetsskridskoåkning, 

kälkhockey och curling. Att vi arbetar tillsammans inom is-föreningarna uppskattas av 

kommunen och ökar sannolikheten ett framgångsrikt resultat. 

Projektet har pågått i över ett år och tongångarna är försiktigt positiva där politiska beslut har 

fattats utreda frågan ytterligare. 

  

Slutord 

Avslutningsvis vill styrelsen tacka för förtroendet vi haft under den innevarande säsongen 

2022 - 2023. Vi vill särskilt tacka alla som på olika sätt bidrar med ideella krafter för 

föreningens och vår verksamhets bästa. De förutsättningar som vi har i föreningen just nu, 

med många människor som arbetar för att skapa större och fler möjligheter för att 

vidareutveckla våra ungdomars ishockeyutbildning, är glädjande och skapar goda 

förutsättningar. 

  

 

Falun 2023-06-18 

 

  

Styrelsen Falu IF  

 

 

Tobias Mårtensson Andreas Öberg Mikael Andersson 

 

  

Lennart Karlsson Christoffer Gluch  Martin Ogemar  
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Robert Wikblom Maria Holmer Fredrik Vejgården 
 


